



PAKIETY DLA PAR (DWÓCH OSÓB)

PAKIETY SĄ WYKONYWANE W JEDNYM GABINECIE JEDNOCZEŚNIE PRZEZ DWIE MASAŻYSTKI

PRZYJACIÓŁKI W SPA (120 MIN) - 320 ZŁ

Doskonała propozycja dla kobiet, które poszukują ucieczki od codzienności, rutyny i stresu dnia codziennego. Długie rozmowy przy winie to gwarancja udanego wypadu. Pakiet rozpoczyna się 30-minutowym seansem w kabinie infrared. Następnie zaprosimy Panie na Kąpiel Kleopatry w kozim mleku, która doskonale wygładzi, nawilży skórę. Na koniec masaż relaksacyjny Aroma z użyciem ciepłych olejków aromaterapeutycznych dobranych indywidualnie w zależności od stanu skóry i potrzeb ducha.

CZEKOLADOWO - POMARAŃCZOWE DELICJE (90 MIN) - 260 ZŁ

Pomarańczowy zabieg odświeżający dla Niego specjalnie skomponowany zabieg, składający się z pomarańczowego peelingu ciała, oraz pomarańczowego masażu ciała. Działanie olejku pomarańczowego wpływa kojąco na układ nerwowy, wzmacnia tkankę łączną, a jego działanie ujędrniające sprawia, że skóra po zabiegu jest napięta, nawilżona i bardzo gładka. Zabieg połączony z degustacją różnych smaków pomarańczowych; zabieg Czekoladowa Uczta dla Niej - zabieg oparty na odżywczych właściwościach czekolady o działaniu antydepresyjnym, przeciwreumatycznym, obecność teobrominy i kofeiny wpływa antycellulitowo, ujędrniająco i stymulująco na układ nerwowy i krążenia oraz przyspiesza przemianę materii, modelujące, odmładzające - polifenole wychwytyują wolne rodniki odpowiedzialne za starzenie skóry.

WENUS I MARS (120 MIN) - 290 ZŁ

Kobiety są z Wenus a mężczyźni z Marsa.. to znane bardzo dobrze wszystkim powiedzenie ma swoje odzwierciedlenie w potrzebach i wymaganiach. W myśl temu powiedzeniu skomponowaliśmy indywidualny zabieg dla Pań - Luksusowy Złoty Miód i Mleko. Łączy on w sobie regenerujący peeling do ciała, ujędrniająco-wygładzającą maskę oraz relaksacyjny masaż całego ciała. Niezwykle naturalne właściwości miodu i mleka działają silnie regenerująco i odżywiająco na skórę. Z myślą o Panach skomponowaliśmy indywidualny Zabieg SPA, składający się z peelingu, maski nawilżającej oraz masażu ciała.

AKSAMITNE JAGODOWE CIAŁO DLA DWOJGA (90 MIN) - 290 ZŁ

Specjalnie skomponowany zabieg składający się z peelingu całego ciała, maski ujędrniającej oraz relaksacyjnego masażu całego ciała za pomocą aromatycznego sorbetu jagodowego. Ten niezwykle aromatyczny i relaksujący rytuał działa odżywiająco, ujędrniająco i wygładzająco na skórę. Zabieg odbywa się w specjalnie przygotowanym gabinecie w otoczeniu świec, zapachów olejków oraz muzyką relaksacyjną.

SŁODKIE TRUSKAWKOWE CIAŁO DLA DWOJGA (90 MIN) - 290 ZŁ

Niezwykle aromatyczny i otulający słodkim zapachem prawdziwych truskawek pakiet dla dwóch osób. Składa się on z peelingu całego ciała, maski intensywnie nawilżającej oraz relaksacyjnego masażu całego ciała. Naturalne składniki aktywne zawarte w truskawkach niwelują uczucie suchości oraz zapewniają odpowiedni poziom nawodnienia. Zabieg odbywa się w specjalnie przygotowanym gabinecie w otoczeniu świec, zapachów olejków oraz muzyką relaksacyjną.

SMAK ORIENTU (90 MIN) - 230 ZŁ

Pakiet dla dwóch osób. Marokański rytuał hammam rozpoczyna się pobytem w saunie infrared, a następnie zabiegiem oczyszczania całego ciała. Po takim oczyszczeniu zaprosimy Państwa na łyk słodko-miętowej arabskiej herbatki oraz kęs chałwy i suszonych owoców. Następnie całe ciało jest nawilżane i masowane naturalnym olejem arganowym lub różanym. Przygotowaliśmy dwie wersje zabiegów - dla mężczyzn - Tradycyjny Hammam, dla kobiet wersja Różana.

SMAK ORIENTU MAX (120 MIN) - 290 ZŁ

Pakiet dla dwóch osób. Marokański rytuał hammam dodatkowo maską z naturalnej glinki kambryjskiej, która dodatkowo oczyści skórę, odżywi, doda blasku.

SŁODKI CAŁUS (120 MIN) - 240 ZŁ

Zabieg dla dwóch osób. Pobyt w saunie suchej lub kabinie infrared (60min), masaż ciepłym miodem dla Niej – to rozluźniający zabieg masażu z polewaniem ciała ciepłym miodem i oliwą. Oprócz głęboko odżywczego, nawilżającego i przeciwstarzeniowego działania, ma charakter terapeutyczny, wpływa przeciwzapalnie i przeciwbólowo, masaż Aroma dla Niego - to masaż całego ciała z wykorzystaniem esencji aromaterapeutycznych dobieranych w zależności od samopoczucia i kondycji psychofizycznej. Efektem zabiegów jest gładka i odżywiona skóra oraz relaks całego ciała. A wszystko to w specjalnie przygotowanym gabinecie w otoczeniu świec, zapachów olejków oraz muzyką relaksacyjną.

EXPRESOWA ODNOWA DLA DWOJGA (120MIN) - 190 ZŁ

Pakiet dla dwóch osób. Pobyt w SPA rozpoczyna się pobytem w kabinie infrared (60min.) Następnie zaprosimy Państwa na masaż klasyczny częściowy - masaż wybranej partii ciała poprawiający samopoczucie, usuwający napięcie mięśni, przyspieszający przemianę materii. Poprawa krążenia i ujędrnianie skóry. Na koniec okładki z termoborowiny na wybraną partię ciała, np. plecy – część łądźwiowa, stawy. Poprawia krążenie krwi, działa rozgrzewająco, przeciwobrzękowo i przeciwzapalnie. Zmniejsza rozstępy i ujędrnia skórę. Zalecane przy stanach zapalnych, bólach reumatycznych. A wszystko to w specjalnie przygotowanym gabinecie w otoczeniu świec, zapachów olejków oraz muzyką relaksacyjną.

RELAX WE DWOJE (120 MIN) - 220 ZŁ

To 100% relaksu dla pary. Masaż Świecą dla Niej- to zabieg łączący w sobie masaż, aromaterapię i ciepło płomienia świecy. Masaż ten wykonywany jest wyłącznie ciepłym olejkiem ze świec, składających się całkowicie z naturalnych wosków oraz aromatycznej mieszanki olejów eterycznych, masaż Gorącymi Kamieniami dla Niego - specjalne kamienie do masażu z bazaltu pochodzenia wulkanicznego mają okrągły kształt i wymiary pasujące do dłoni. Gładka powierzchnia kamienia ułatwia poślizg na skórze. Ponadto kamienie charakteryzują się znakomitą współczynnikiem ciepła, co pozwala na wykonywanie masażu zarówno rozgrzanymi, jak i oziębionymi kamieniami. Wykorzystując różne techniki masażu ciepłymi lub zimnymi kamieniami, uzyskuje się efekt głębokiego relaksu dzięki przepływowi pozytywnej energii i kreowaniu uczucia równowagi. A wszystko to w specjalnie przygotowanym gabinecie w otoczeniu świec, zapachów olejków oraz muzyką relaksacyjną.

CHWILA DLA DWOJGA (75 MIN) - 240 ZŁ

Pakiet dla dwóch osób. Rozpoczyna się masażem Aroma - to masaż całego ciała z wykorzystaniem esencji aromaterapeutycznych dobieranych w zależności od samopoczucia i kondycji psychofizycznej. Głęboka relaksacja, przywrócenie równowagi, stymulowanie sił witalnych i odpornościowych organizmu. Na koniec relaksujący masaż twarzy. A wszystko to w specjalnie przygotowanym gabinecie w otoczeniu świec, zapachów olejków oraz muzyką relaksacyjną.

PAKIET DLA DWOJGA (90 MIN) - 200 ZŁ

Rozpoczyna się pobytem w kabinie infrared (30 min). Następnie zaprosimy państwa na dłuższą chwilę relaksu: masaż relaksacyjny Aroma dla Niej, to masaż całego ciała z wykorzystaniem esencji aromaterapeutycznych, dobieranych w zależności od samopoczucia i kondycji psychofizycznej. Głęboka relaksacja, przywrócenie równowagi, stymulowanie sił witalnych i odpornościowych organizmu. Masaż Klasyczny całościowy dla Niego – leczniczy masaż całego ciała, poprawiający samopoczucie, usuwający napięcie mięśni, przyspieszający przemianę materii. Poprawa krążenia i ujędrnienie skóry. A wszystko to w specjalnie przygotowanym gabinecie w otoczeniu świec, zapachów olejków oraz muzyką relaksacyjną.